
１．事業体が所在する府県をお教え下さい。 （ ）

２．今回の意見交換会について、時間配分はどうでしたか。

長い 適当 短い

その他

３．資料内容についてはどうでしたか。

良くできている 普通 よくわからない箇所があった

※よくわからないとお答えされた方は、どの辺りがわからなかったですか。

その他

森林土木関連事業体との意見交換会アンケート

　森林土木関連事業体との意見交換会に参加して下さいましてありがとうございました。
会議の内容や治山・林道事業の実施に関しまして、ご参加の皆様からの率直な御意見等をお伺いし
、今後に役立てて参りたいと存じますので、アンケートへの御協力をお願い致します。

４．説明についてはどうでしたか。

理解できた 普通 理解できない箇所があった

※理解できないとお答えされた方は、どの辺りが理解できなかったですか。

その他

アンケートへの御協力、ありがとうございました。

５．その他、何でも結構ですので、今後の会議運営や事業実行に当たっての御意見や御要望等がござい
　　ましたら、できるだけ具体的にご記入下さい。


